01 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 02PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEC3系列
单两极接触器
产品概述
UEC3系列单两极接触器（以下简称接触器），主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压230V，额定工作电流至40A的电路。
用于工业控制用途的单相电源、单相电加热、单相水泵、单相电机、单相照明等负载。
- 主回路一极或两极，满足单相负载应用，结构紧凑
- 吸合电压范围宽，电网电压波动也能可靠运行
- 端子电镀防护处理，胜任高湿高盐雾环境应用
- 全自动化生产，检测设备稳定，产品一致性高
型号含义
UEC3系列
单两极交流接触器
CCC GB/T 14048.4
CE EN 60947-4-1
产品特色
产品外观
UEC3系列单两极接触器
产品认证
UEC 3 - 25 A M7
接触器系列
设计序号
满负载工作电流（FLA，等同 AC-8a 条件下 Ie）
25 ： 25A
30 ： 30A（仅 A 型）
32 ： 32A（仅 B 型）
40 ： 40A（仅 B 型）
产品结构
A：1 极
B：2 极
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7:  24V
M7: 220-230V
01 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 02PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEC3系列
单两极接触器
产品概述
UEC3系列单两极接触器（以下简称接触器），主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压230V，额定工作电流至40A的电路。
用于工业控制用途的单相电源、单相电加热、单相水泵、单相电机、单相照明等负载。
- 主回路一极或两极，满足单相负载应用，结构紧凑
- 吸合电压范围宽，电网电压波动也能可靠运行
- 端子电镀防护处理，胜任高湿高盐雾环境应用
- 全自动化生产，检测设备稳定，产品一致性高
型号含义
UEC3系列
单两极交流接触器
CCC GB/T 14048.4
CE EN 60947-4-1
产品特色
产品外观
UEC3系列单两极接触器
产品认证
UEC 3 - 25 A M7
接触器系列
设计序号
满负载工作电流（FLA，等同 AC-8a 条件下 Ie）
25 ： 25A
30 ： 30A（仅 A 型）
32 ： 32A（仅 B 型）
40 ： 40A（仅 B 型）
产品结构
A：1 极
B：2 极
线圈控制电压（AC 电源 - 50/60Hz）
B7:  24V
M7: 220-230V
UEC3系列
单两极接触器
03 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 04PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
技术参数
注：(1)产品应安装使用在无显著摇动或振动的地方。
型号
参数
UEC3-25A UEC3-30A UEC3-25B UEC3-32B UEC3-40B
工作环境
额定绝缘电压 Ui（V） 690
额定冲击耐受电压 Uimp（kV） 6
符合标准 GB/T 14048.4，IEC/EN 60947-4-1
产品证书 CCC，CE
防护等级 IP00
环境温度（℃）
贮藏 -40～+70
工作 -25～+70
最高工作海拔（m） 2000
污染等级 3
安装类别 Ⅲ
安装方式 35mm 卡轨安装
阻燃性能 载流件 850℃
工作位置 (1)
垂直安装（±20°）
20 20 20 20
型号参数 UEC3-25A UEC3-30A UEC3-25B UEC3-32B UEC3-40B
主电路